
 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

1 
 
 
 

 

STATISTIKAS PĀRSKATU APKOPOJUMS PAR 2005.GADA 1.PUSGADĀ 
VEIKTAJIEM IEPIRKUMIEM 

 
1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 

• Iepirkumu sadalījums pēc procedūru piemērošanas un noslēgto 
līgumu summas (1.tabula)  

 
1.1. Iepirkumu sadalījums pa ministrijām, republikas pilsētām un 

rajoniem  
• Pašvaldību sektora iepirkumu sadalījums pa rajoniem un republikas 

pilsētām (2.tabula) 
• Valsts sektora iepirkumu sadalījums pa ministrijām (3.tabula) 

 
1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras  

• Valsts un pašvaldību sektoru iepirkumu sadalījums pēc 
izmantotajām procedūrām (4.tabula)  

• Iepirkumu sadalījums pa sliekšņiem valsts un pašvaldību sektoros 
(5.tabula)  

• Iepirkumu sadalījums valsts un pašvaldību sektoros pa iepirkumu 
veidiem (6.tabula)  

• Valsts un pašvaldību sektoru iepirkumu sadalījums pa iepirkumu 
veidiem un līgumcenu sliekšņiem (7.tabula)  

• Valsts sektora iepirkumu sadalījums pa iepirkumu veidiem un 
līgumcenu sliekšņiem (8.tabula)   

• Pašvaldību sektora iepirkumu sadalījums pa iepirkumu veidiem un 
līgumcenu sliekšņiem (9.tabula)  

• Iepirkumu sadalījums valsts un pašvaldību sektoros pēc līgumu 
slēdzēju firmu valstiskās piederības (10.tabula)  

• Iepirkumu sadalījums valsts un pašvaldību sektoros pēc iepirkumu 
veidiem un līgumu slēdzēju firmu valstiskās piederības (11.tabula)  

 
1.3. Iepirkumi, kuriem piemēroti izņēmumi  

• Iepirkumu, kuriem piemēroti izņēmumi, sadalījums pa sliekšņiem 
un sektoriem (12.tabula) 

• Valsts un pašvaldību sektoru iepirkumu, kuriem piemēroti 
izņēmumi, sadalījums pa sliekšņiem un līgumslēdzēju firmu 
valstiskās piederības (13.tabula) 

 
2. Iepirkumi, kas veikti piemērojot vienu procedūru vairāku pasūtītāju 

vajadzībām (22.veidlapa)  
 

• Iepirkumi valsts un pašvaldību sektoros, kas veikti piemērojot 
vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām (14.tabula) 

• Valsts un pašvaldību sektoru iepirkumu, kas veikti piemērojot 
vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām, sadalījums pēc 
izmantotajām procedūrām (15.tabula) 

 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

2 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 

1.tabula 
Iepirkumu sadalījums pēc procedūru piemērošanas un noslēgto līgumu summas 
 

  

Iepirkumu 
procedūru 

skaits 

Pārskata 
periodā 
noslēgto 
līgumu 
skaits 

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 
summa (Ls) bez 
PVN par visu 

iepirkumu 
Iepirkumi virs 80.tūkst. Ls precēm, pakalpojumiem un virs 
2,8 milj. Ls būvdarbiem, kuriem piemērotas procedūras   130 460 201 974 945 
Iepirkumi līdz 80.tūkst. Ls precēm, pakalpojumiem un līdz 
2,8 milj. Ls būvdarbiem, kuriem piemērotas procedūras   11 885 14 048 126 025 547 
Iepirkumi virs 80.tūkst. Ls precēm, pakalpojumiem un virs 
2,8 milj. Ls būvdarbiem, kuriem piemēroti izņēmumi   0 433 24 294 024 
Iepirkumi līdz 80.tūkst. Ls precēm, pakalpojumiem un līdz 
2,8 milj. Ls būvdarbiem, kuriem piemēroti izņēmumi  0 2 420 13 952 148 
Iepirkumi līdz  999 Ls 0 0 46 770 326 
Kopā 12 015 17 361 413 016 990 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

3 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 

1.1. Iepirkumu sadalījums pa ministrijām, republikas pilsētām un rajoniem 
 

2.tabula 
Pašvaldību sektora iepirkumu sadalījums pa rajoniem un republikas pilsētām 
 

Rīga 1 120 1 573 100 006 456 
Daugavpils 94 145 2 707 078 
Jelgava 57 65 1 445 520 
Ventspils 256 267 5 648 191 
Jūrmala 218 298 4 122 409 
Liepāja 68 89 1 849 788 
Rēzekne 85 118 1 685 633 
Aizkraukles rajons 139 238 1 553 562 
Alūksnes rajons 175 211 1 291 638 
Balvu rajons 163 209 1 257 411 
Bauskas rajons 170 206 2 073 395 
Cēsu rajons 276 344 3 120 863 
Daugavpils rajons 218 274 2 298 381 
Dobeles rajons 146 149 1 728 639 
Gulbenes rajons 162 212 1 350 734 
Jēkabpils rajons 224 332 2 590 792 
Jelgavas rajons 118 142 1 694 789 
Krāslavas rajons 121 160 1 362 215 
Kuldīgas rajons 112 142 1 365 002 
Liepājas rajons 140 148 1 852 340 
Limbažu rajons 235 278 2 353 279 
Ludzas rajons 122 158 890 188 
Madonas rajons 212 252 2 110 465 
Ogres rajons 268 334 2 855 008 
Preiļu rajons 113 134 1 995 961 
Rēzeknes rajons 126 145 1 349 436 
Rīgas rajons 500 544 8 663 368 
Saldus rajons 149 185 1 595 751 
Talsu rajons 171 196 2 070 314 
Tukuma rajons 192 263 2 901 934 
Valkas rajons 148 225 1 343 813 
Valmieras rajons 198 270 3 918 193 
Ventspils rajons 57 65 611 331 
Kopā 6 553 8 371 173 663 877 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

4 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 

1.1. Iepirkumu sadalījums pa ministrijām, republikas pilsētām un rajoniem 
 

3.tabula 
Valsts sektora iepirkumu sadalījums pa ministrijām 
 

  Iepirkumu procedūru 
skaits Līgumu skaits Noslēgto līgumu summa 

(bez PVN) 
Aizsardzības ministrija 249 272 4 054 531
Ārlietu ministrija 30 60 1 178 644
Bērnu un ģimenes lietu ministrija 10 13 67 178
Ekonomikas ministrija 119 232 2 487 021
Finanšu ministrija 186 263 6 753 453
Iekšlietu ministrija 504 609 11 938 088
Īpašu uzdevumu ministra e-pārvaldes lietās 
sekretariāts 20 42 292 926
Īpašu uzdevumu ministra sabiedrības 
integrācijas lietās sekretariāts 24 24 149 546
Kopā Izglītības un zinātnes ministrija 801 1 053 11 536 022
Kultūras ministrija 230 290 5 180 235
Labklājības ministrija 546 846 7 543 194
Neatkarīgās institūcijas 272 352 6 113 167
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrija 21 39 428 970
Satiksmes ministrija 244 371 82 981 911
Tieslietu ministrija 310 413 7 408 652
Veselības ministrija 700 1 133 21 616 800
Vides ministrija 244 310 10 961 680
Zemkopības ministrija 952 2 668 58 661 095
Kopā 5 462 8 990 239 353 113
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

5 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 

1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras 
 

4.tabula 
Valsts un pašvaldību sektoru iepirkumu sadalījums pēc izmantotajām procedūrām 
 

  

Iepirkumu procedūru 
skaits 

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 

skaits 

Pārskata periodā noslēgto 
līgumu summa (Ls) bez 
PVN par visu iepirkumu 

Veicot atklātu konkursu 898 1 810 252 151 895 
Veicot slēgtu konkursu 1 1 570 113 
Veicot sarunu procedūru 177 233 12 984 428 
Veicot cenu aptauju 10 676 12 123 61 007 820 
Veicot projekta skiču konkursu 0 0 0 
Veicot citas procedūras 263 341 1 286 236 
Kopā 12 015 14 508 328 000 492 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

6 
 
 
 

 

 
1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 
1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras 

 
5.tabula 

Iepirkumu sadalījums pa sliekšņiem valsts un pašvaldību sektoros 
 

    

Iepirkumu 
procedūru 

skaits 

Pārskata 
periodā 
noslēgto 

līgumu skaits 

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 
summa (Ls) bez 
PVN par visu 

iepirkumu 
precēm un pakalpojumiem virs 80 
tūkst. Ls, būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 102 376 120 294 452 Valsts sektors 
precēm un pakalpojumiem līdz 80 
tūkst. Ls, būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 5 360 6 545 66 335 231 

Kopā   5 462 6 921 186 629 683 
precēm un pakalpojumiem virs 80 
tūkst. Ls, būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 28 84 81 680 493 Pašvaldību sektors 
precēm un pakalpojumiem līdz 80 
tūkst. Ls, būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 6 525 7 503 59 690 316 

Kopā   6 553 7 587 141 370 809 
precēm un pakalpojumiem virs 80 
tūkst. Ls, būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 130 460 201 974 945 Kopā valsts un 

pašvaldību sektorā  precēm un pakalpojumiem līdz 80 
tūkst. Ls, būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 11 885 14 048 126 025 547 

Pavisam kopā   12 015 14 508 328 000 492 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

7 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 
1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras 

 
6.tabula 

Iepirkumu sadalījums valsts un pašvaldību sektoros pa iepirkumu veidiem 
 

    

Iepirkumu 
procedūru 

skaits 

Pārskata 
periodā 
noslēgto 

līgumu skaits 

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 
summa (Ls) bez 
PVN par visu 

iepirkumu 
būvdarbi 800 880 93 017 361 
preces 3 081 4 091 55 057 973 Valsts sektors 
pakalpojumi 1 581 1 950 38 554 349 

Kopā   5 462 6 921 186 629 683 
būvdarbi 1 598 1 622 35 520 218 
preces 3 279 4 132 17 870 336 Pašvaldību sektors 
pakalpojumi 1 676 1 833 87 980 255 

Kopā   6 553 7 587 141 370 809 
būvdarbi 2 398 2 502 128 537 579 
preces 6 360 8 223 72 928 309 

Kopā valsts un pašvaldību 
sektorā 

pakalpojumi 3 257 3 783 126 534 604 
Pavisam kopā   12 015 14 508 328 000 492 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

8 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 
1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras 

 
7.tabula 

Valsts un pašvaldību sektoru iepirkumu sadalījums pa iepirkumu veidiem un 
līgumcenu sliekšņiem 
 

  
Iepirkumu 

procedūru skaits 

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 

skaits 

Pārskata periodā noslēgto 
līgumu summa (Ls) bez 
PVN par visu iepirkumu

Būvdarbi 2 398 2 502 128 537 579 
tajā skaitā:    
no Ls 2,8 milj. 4 4 59 148 625 
no Ls 50 001 līdz Ls 2,8 milj. 158 199 42 837 642 
no Ls 1 000 līdz 50 000 2 236 2 299 26 551 312 
Preču piegāde 6 360 8 223 72 928 309 
tajā skaitā:    
no Ls 80 000 73 337 35 275 028 
no Ls 10 001 - 80 000 406 850 13 218 921 
no Ls 1 000 - 10 000 5 881 7 036 24 434 360 
Pakalpojumi 3 257 3 783 126 534 604 
tajā skaitā:    
no Ls 80 000 53 119 107 551 292 
no Ls 10 001 - 80 000 216 325 6 496 750 
no Ls 1 001 - 10 000 2 988 3 339 12 486 562 
Pavisam kopā 12 015 14 508 328 000 492 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

9 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 
1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras 
 

8.tabula 
Valsts sektora iepirkumu sadalījums pa iepirkumu veidiem un līgumcenu sliekšņiem 
 

  

Iepirkumu 
procedūru skaits 

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 

skaits 

Pārskata periodā noslēgto 
līgumu summa (Ls) bez 
PVN par visu iepirkumu

Būvdarbi 800 880 93 017 361 
tajā skaitā:    
no Ls 2,8 milj. 4 4 59 148 625 
no Ls 50 001 līdz Ls 2,8 milj. 94 131 22 825 743 
no Ls 1 000 līdz 50 000 702 745 11 042 993 
Preču piegāde 3 081 4 091 55 057 973 
tajā skaitā:    
no  Ls 80 000 63 276 33 291 715 
no Ls 10 001 - 80 000 271 582 8 940 635 
no Ls 1 000 - 10 000 2 747 3 233 12 825 623 
Pakalpojumi 1 581 1 950 38 554 349 
tajā skaitā:    
no  Ls 80 000 35 96 27 854 112 
no Ls 10 001 - 80 000 153 254 4 689 661 
no Ls 1 001 - 10 000 1 393 1 600 6 010 576 
Pavisam kopā 5 462 6 921 186 629 683 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

10 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 
1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras 

 
9.tabula 

Pašvaldību sektora iepirkumu sadalījums pa iepirkumu veidiem un līgumcenu 
sliekšņiem 
 

  

Iepirkumu 
procedūru skaits 

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 

skaits 

Pārskata periodā noslēgto 
līgumu summa (Ls) bez 
PVN par visu iepirkumu

Būvdarbi 1 598 1 622 35 520 218 
tajā skaitā:    
no Ls 2,8 milj. 0 0 0 
no Ls 50 001 līdz Ls 2,8 milj. 64 68 20 011 899 
no Ls 1 000 līdz 50 000 1 534 1 554 15 508 319 
Preču piegāde 3 279 4 132 17 870 336 
tajā skaitā:    
no Ls 80 000 10 61 1 983 313 
no Ls 10 001 - 80 000 135 268 4 278 286 
no Ls 1 000 - 10 000 3 134 3 803 11 608 737 
Pakalpojumi 1 676 1 833 87 980 255 
tajā skaitā:    
no Ls 80 000 18 23 79 697 180 
no Ls 10 001 - 80 000 63 71 1 807 089 
no Ls 1 001 - 10 000 1 595 1 739 6 475 986 
Pavisam kopā 6 553 7 587 141 370 809 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

11 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 
1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras 

 
10.tabula 

Iepirkumu sadalījums valsts un pašvaldību sektoros pēc līgumu slēdzēju firmu 
valstiskās piederības 
 

    

Pārskata 
periodā 
noslēgto 
līgumu 
skaits 

Līgumu 
skaits ar 

firmām no 
Latvijas 

Līgumu 
skaits ar 

firmām no 
ES valstīm 

Līgumu 
skaits ar 

firmām no 
citām 

valstīm 
precēm un pakalpojumiem virs 80 tūkst. 
Ls, būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 376 363 9 4 Valsts sektors 
precēm un pakalpojumiem līdz 80 tūkst. 
Ls, būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 6 545 6 462 67 16 

Kopā   6 921 6 825 76 20 
precēm un pakalpojumiem virs 80 tūkst. 
Ls, būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 84 84 0 0 Pašvaldību 

sektors precēm un pakalpojumiem līdz 80 tūkst. 
Ls, būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 7 503 7 496 7 0 

Kopā   7 587 7 580 7 0 
precēm un pakalpojumiem virs 80 tūkst. 
Ls, būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 460 447 9 4 Valsts un 

pašvaldību 
sektors kopā precēm un pakalpojumiem līdz 80 tūkst. 

Ls, būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 14 048 13 958 74 16 
Pavisam kopā   14 508 14 405 83 20 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

12 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 
1.2. Iepirkumi, kuriem piemērotas likumā noteiktās procedūras 
 

11.tabula 
Iepirkumu sadalījums valsts un pašvaldību sektoros pēc iepirkumu veidiem un līgumu 
slēdzēju firmu valstiskās piederības 
  

    

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 

skaits 

Līgumu skaits ar 
firmām no 
Latvijas 

Līgumu skaits ar 
firmām no ES 

valstīm 

Līgumu skaits ar 
firmām no citām 

valstīm 
būvdarbi 880 878 1 1 
preces 4 091 4 014 63 14 Valsts sektors 
pakalpojumi 1 950 1 933 12 5 

Kopā   6 921 6 825 76 20 
būvdarbi 1 622 1 622 0 0 
preces 4 132 4 125 7 0 Pašvaldību sektors 
pakalpojumi 1 833 1 833 0 0 

Kopā   7 587 7 580 7 0 
būvdarbi 2 502 2 500 1 1 
preces 8 223 8 139 70 14 

Valsts un 
pašvaldību sektors 
kopā pakalpojumi 3 783 3 766 12 5 
Pavisam kopā   14 508 14 405 83 20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

13 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 

1.3. Iepirkumi, kuriem piemēroti izņēmumi 
 

12.tabula 
Iepirkumu, kuriem piemēroti izņēmumi, sadalījums pa sliekšņiem un sektoriem 
 

    

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 

skaits 

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 
summa (Ls) bez 
PVN par visu 

iepirkumu 
precēm un pakalpojumiem virs 80 tūkst. Ls, 
būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 430 23 824 873 
precēm un pakalpojumiem līdz 80 tūkst. Ls, 
būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 1 639 9 606 533 

Valsts sektors 

iepirkumi līdz  999 0 19 292 024 
Kopā   2 069 52 723 430 

precēm un pakalpojumiem virs 80 tūkst. Ls, 
būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 3 469 151 
precēm un pakalpojumiem līdz 80 tūkst. Ls, 
būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 781 4 345 615 

Pašvaldību sektors 

iepirkumi līdz  999 0 27 478 302 
Kopā   784 32 293 068 

precēm un pakalpojumiem virs 80 tūkst. Ls, 
būvdarbiem virs 2,8 milj. Ls 433 24 294 024 
precēm un pakalpojumiem līdz 80 tūkst. Ls, 
būvdarbiem līdz 2,8 milj. Ls 2 420 13 952 148 

Valsts un 
pašvaldību sektorā 
kopā 

iepirkumi līdz  999 0 46 770 326 
Pavisam kopā    2 853 85 016 498 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

14 
 
 
 

 

1. Iepirkumi, kas veikti pasūtītāju vajadzībām (21.veidlapa) 
 
1.3. Iepirkumi, kuriem piemēroti izņēmumi 
 

13.tabula 
Valsts un pašvaldību sektoru iepirkumu, kuriem piemēroti izņēmumi, sadalījums pa 
sliekšņiem un līgumslēdzēju firmu valstiskās piederības 
 

  

Pārskata 
periodā 
noslēgto 
līgumu 
skaits 

Līgumu 
skaits ar 

firmām no 
Latvijas 

Līgumu 
skaits ar 

firmām no 
ES valstīm

Līgumu 
skaits ar 

firmām no 
u.c. valstīm

Pārskata periodā 
noslēgto līgumu 
summa (Ls) bez 
PVN par visu 

iepirkumu 
Būvdarbi 199 199 0 0 2 065 524 
tajā skaitā:           
no Ls 50 001 līdz 2 800 000 0 0 0 0 0 
no Ls 1 000 līdz 50 000 199 199 0 0 1 162 791 
līdz 999 Ls 0 0 0 0 902 733 
Preču piegāde 234 236 0 0 23 492 279 
tajā skaitā:           
no 80 000 Ls 26 26 0 0 302 430 
no Ls 10 001 - 80 000 24 26 0 0 431 771 
no Ls 1 001 - 10 000 184 184 0 0 432 658 
līdz 999 Ls 0 0 0 0 22 325 420 
Pakalpojumi 2 420 2 338 61 21 59 458 695 
tajā skaitā:           
no 80 000 Ls 407 405 1 1 23 991 594 
no Ls 10 001 - 80 000 507 495 5 7 5 830 002 
no Ls 1 001 - 10 000 1 506 1 438 55 13 6 094 926 
līdz 999 0 0 0 0 23 542 173 
Pavisam kopā 2 853 2 773 61 21 85 016 498 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

15 
 
 
 

 

2. Iepirkumi, kas veikti piemērojot vienu procedūru vairāku pasūtītāju 
vajadzībām (22.veidlapa) 

 
14.tabula 

Iepirkumi valsts un pašvaldību sektoros, kas veikti piemērojot vienu procedūru 
vairāku pasūtītāju vajadzībām 
 

  

Iepirkumu 
skaits 

Procedūru 
veicēju skaits 

Firmu skaits, 
ar kurām 

noslēgti līgumi

Iestāžu skaits, 
kuras 

noslēgušas 
līgumus 

Noslēgtā 
līgumu 

summa, Ls 

Valsts sektors 66 16 144 123 12 766 988 
Pašvaldību sektors 15 10 21 46 350 664 
Kopā 81 26 165 169 13 117 652 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pārskats sagatavots apkopojot par 2005.gada 1.pusgadu iesniegtās veidlapas Nr. 21 “Pārskats par 
iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām” un Nr.22 “Pārskats par iepirkumiem, kas piešķirti, 
veicot vienu procedūru vairāku pasūtītāju vajadzībām” 

16 
 
 
 

 

2. Iepirkumi, kas veikti piemērojot vienu procedūru vairāku pasūtītāju 
vajadzībām (22.veidlapa) 

 
15.tabula 

Valsts un pašvaldību sektoru iepirkumu, kas veikti piemērojot vienu procedūru 
vairāku pasūtītāju vajadzībām, sadalījums pēc izmantotajām procedūrām 
 

 

Iepirkumu 
skaits 

Procedūru 
veicēju 
skaits 

Firmu skaits, 
ar kurām 

noslēgti līgumi

Iestāžu skaits, 
kuras 

noslēgušas 
līgumus 

Noslēgto 
līgumu 

summa, Ls 

Atklāti konkursi 46 17 119 116 11 341 843 
Sarunu procedūras 12 2 13 14 1 164 584 
Piemērojot 4.panta 4.daļa 3 1 3 4 168 876 
Cenu aptaujas 20 6 30 35 442 349 
Pavisam kopā 81 26 165 169 13 117 652 
 


